お得意様　各位

○○部門独立開業のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、私ども○○○○株式会社では、このたび業務合理化および事業拡大を目的として、○○部門を独立させ、○○株式会社の名称で○○を開業いたすことになりました。
　この組織変更によりお得意様には、一層充実したサービスを提供できる体制ができます。
　何卒○○○○株式会社同様、○○株式会社にも、倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら、書中を持ちまして○○独立開業のご挨拶を申し上げます。

敬具

令和○年○月○日

							株式会社○○○○○○
							代表取締役　○○○○